
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Konopiskach.

Na podstawie art. 36a ust 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7września 1991 o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016 r. poz 1943 z późn zm) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Konopiskach w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę w osobach:

a) Zofia Kuśmierska

b) Halina Wolna

c) Edward Bałdyga

2) przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego w osobach:

a) Alicja Janowska

b) Barbara Matczak

c) Edyta Świerczewska

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej w osobach:

a) Katarzyna Jarosz

b) Jadwiga Zimnol

4) przedstawiciele Rady Rodziców w osobach:

a) Marta Kowalik

b) Robert Kołodziejczyk

5) przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycielstwa Polskiego : Barbara Jabłońska

§ 2. Na przewodniczącą Komisji Konkursowej wyznacza się Zofię Kuśmierską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: F80873D3-A532-468A-92B0-D842744A0892. Podpisany Strona 1




